
 

 

 

 

 

 

Warszawa, 8.11.2011 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług telekomunikacyjnych 

sieci telefonii stacjonarnej dla PIAP.   

(sprawa: KZP/28/2011).  

  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

29.01.2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759), Przemysłowy Instytut 

Automatyki i Pomiarów udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez 

wykonawców. 

    

1. Czy Wykonawca musi wykorzystać istniejący interfejs z TP S.A. (PSM R2)? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z informacjami zawartymi w SIWZ Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przejął 

z TPSA pulę numeracyjną w zakresie 228740000-228740499. Natomiast wybór sposobu 

dołączenia centrali Zamawiającego do sieci Wykonawcy pozostawił do decyzji 

Wykonawcy.  Zamawiający jednocześnie zwraca uwagę, że sposób dołączenia centrali 

Zamawiającego do sieci Wykonawcy musi zapewniać realizację pełnego zakresu usług 

opisanego w SIWZ. Zamawiający zwraca przy tym uwagę, że nie dopuszcza połączeń 

realizowanych w technologii VoIP. 

 

 

2. Czy istnieje możliwość podpięcia się do interfejsu ISDN PRI na istniejących zasobach 

wyposażenia centrali? 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępni jedną kartę PRA 30B+D na potrzeby realizacji umowy. 

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że wymaga dołączenia swojej centrali do sieci 

Wykonawcy dwoma traktami 30B+D. Koszty modyfikacji (sprzętowej i oprogramowania) 

obciążają Wykonawcę. Pliki ops centrali dostępne są w zestawie dokumentów 

dotyczących niniejszego przetargu http://www.piap.pl/bip/index.php?id=641 

 

 

3. W odpowiedzi na pytania z dnia 2011-11-07 punkt 4 zamawiający poinformował, iż 

posiada jedną wolną kartę PRA30B+D. Czy zamawiający  udostępni tę kartę  wykonawcy 

bezpłatnie na czas realizacji umowy tak aby wykonawca mógł świadczyć Warunki zgodne 

z SIWZ  ? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający udostępni tą kartę Wykonawcy. Natomiast Zamawiający nie wie, co 

oznacza zawarte w pytaniu sformułowanie „tak aby wykonawca mógł świadczyć Warunki 

zgodne z SIWZ”. Zamawiający udostępnia jedną kartę PRA 30B+D. Reszta należy do 

Wykonawcy. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

4. Prosimy w kontekście punktu 8-eg i 10- tego do odpowiedzi na pytania z dnia 2011-11-

07 o potwierdzenie intencji zamawiającego, iż poprzez „harmonogram migracji numerów” 

rozumie on przekazanie przez wykonawcę zamawiającemu zakres numeracji jaka przy 

zachowaniu 30-dniowego okresu wypowiedzenia będzie migrowana.  „Harmonogram 

migracji numerów” dopuszcza możliwość przenoszenia przykładowo 100 numerów w 

terminie ……………. kolejne 200 w terminie ………… oraz pozostałe 200 w terminie .. . 

Jednocześnie różnica między migracją pierwszej puli numeracyjnej a ostatniej nie może 

przekroczyć 10 dni.  

Odpowiedź: 

Tak. Przy czym poza kreśleniem np. „100 numerów” Zamawiający wymaga podania które, 

czyli np. „100 numerów od 22874200 do 22874299” 

 
 
Jednocześnie Zamawiający prosi o dokładne zapoznanie się z odpowiedziami 
udzielonymi na pytania zadane przez innych Wykonawców oraz protokołem z wizji 
lokalnej. 

 


